

---

# Clinic Divine ApS

**CVR-nr.: 43569783**

Jernbanegade 36A  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/07/2025**

---

**Camilla Madsbøll**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Clinic Divine ApS  
Jernbanegade 36A  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 43569783  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er skønhedsklinik samt tatovering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>591.087</b>	<b>329.123</b>
Personaleomkostninger		-648.663	-328.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.580	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-91.156</b>	<b>560</b>
Andre finansielle indtægter		85	106
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-91.071</b>	<b>666</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-91.071</b>	<b>666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-91.071	666
<b>I alt</b>		<b>-91.071</b>	<b>666</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Indretning af lejede lokaler		134.321	94.622
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>134.321</b>	<b>94.622</b>
Deposita		33.600	33.600
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.600</b>	<b>33.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>167.921</b>	<b>128.222</b>
Råvarer og hjælpematerialer		21.000	6.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>21.000</b>	<b>6.000</b>
Periodeafgrænsningsposter		26.317	26.317
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>26.317</b>	<b>26.317</b>
Likvide beholdninger		609	28.110
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>47.926</b>	<b>60.427</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>215.847</b>	<b>188.649</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-90.405	666
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-50.405</b>	<b>40.666</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		266.252	147.983
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>266.252</b>	<b>147.983</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>266.252</b>	<b>147.983</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>215.847</b>	<b>188.649</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret